

Pressmeddelande

För mer information,
kontakta:

Electrolux Pressjour
08 657 65 07

Ledningsförändring i AB Electrolux

Stockholm den 2 mars 2015

Gunilla Nordström, chef för Vitvaror Asien/Stillahavsområdet och medlem i koncernledningen för AB Electrolux, kommer att lämna företaget för att ägna sig åt andra uppdrag. Electrolux har rekryterat Kenneth L. Ng, för närvarande VD för Lixil Corporation i Kina, som ny chef för affärsområdet. Han börjar vid Electrolux den 1 april.

”Under Gunillas starka ledarskap har Electrolux gått igenom mycket stora förändringar i Asien och Stillahavsområdet, med avsevärda förbättringar i alla delar av regionen”, säger Keith McLoughlin, VD och koncernchef. ”Jag vill tacka Gunilla för hennes framgångsrika arbete med att etablera en stark grund varifrån vi kan fortsätta driva Electrolux lönsamma tillväxt i regionen. Jag är också tacksam för att Gunilla har stannat i bolaget till dess att vi fann hennes ersättare. Vi önskar Gunilla och hennes familj lycka till i framtiden.”

Kenneth L. Ng har arbetat för japanska Lixil Corp sedan 2009, då han som VD för American Standard i Asien/Stillahavsområdet ledde försäljningen av den verksamheten till Lixil. Han har tidigare haft ledande ställningar inom Imperial Chemical Industries i Kina samt Philips Electronics i Kina och Australien/Nya Zeeland. Han är född i USA och har examina i marknadsföring från New York University.

Gunilla Nordström började på Electrolux 2007 efter en lång karriär inom Ericsson och Sony Ericsson i Asien, Europa och Latinamerika. Hon är även styrelsemedlem i Atlas Copco AB sedan 2010 samt i Wärtsilä Corporation sedan 2012.

Electrolux offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 mars 2015 kl. 08.00 (CET).

AB Electrolux
St. Göransgatan 143
105 45 Stockholm

08 738 60 00 växel

www.electrolux.com

Org. nr: 556009–4178

Electrolux är en av världens ledande tillverkare av hushållsmaskiner. Utvecklingen bygger på konsumentinsikt och sker i nära samarbete med professionella användare. Vi erbjuder innovativa lösningar för hem och företag, med omsorgsfullt designade produkter såsom kylskåp, diskmaskiner, tvättmaskiner, spisar, luftkonditioneringar, dammsugare och småapparater. Under välkända varumärken som Electrolux, AEG, Zanussi, Frigidaire och Electrolux Grand Cuisine säljs fler än 50 miljoner produkter årligen till kunder i över 150 länder. Under 2014 hade Electrolux en omsättning på 112 miljarder kronor och cirka 60 000 anställda. För mer information besök www.electroluxgroup.com.